Chamberlain to the Earl of Huntly, frequently appears as witness to

northern charters, as does that of Sir Patrick Garntuly, rector of Glass.

We have also the name of one of the vicars of Tullich—Sir Simon

Kingorn. Hugh Rose, another of the witnesses, was the 8th Baron of

Kilravock. He married in 1484 the Lady Margaret Gordon (daughter of

the Earl of Huntly by his fourth wife Jean Comyn, the " Fair Maid of

Moray"), and his second son was ancestor of the Roses of Ballivit, while

the third son was progenitor of the Roses of Insch : a distinguished

family of ecclesiastics, among them being Archbishop Arthur Rose of

St. Andrews, Bishop Alexander Rose of Edinburgh, Bishop James of

Glasgow, and Bishop Charles of Dunblane.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Georgius Comes de Huntlic

ac dominus Gordone et Badenaghe baronieque dc Obyne Salutem in

domino sempiternam Noveritis nos dedisse . . . dilecto consanguineo

nostro Thome Gordone baroni de Kennardy omnes et singulas terras

dimidietatis Cragtone de Barrodouch cum suis pertinenciis Jacentes in

dicta baronia nostra de Obyne infra vicecomitatum de Abirdcne que-

quidem terrc cum pertinenciis fuerunt quondam Jonete filie olim Donald

i

Richerdsone hereditarie Et quas prcfata Joneta cum expressis consensu

et assensu Johannis Duncansone sponsi sui non vi aut metu ducta nee

errore lapsa seu aliquo dolo vel fraude circumventa set sua mera et

spontanea voluntate in manus nostras apud ecclesiam de Glenmuke per

fustim et baculum sursum reddidit pureque simpliciter resignavit Ac
totum jus et clamcum proprietatem et possessionem que et quas in dictis

terris . . . habuit aut habere potuit pro se et heredibus suis omnino

quietumclamavit impcrpctuum Tenendas et habendas totas et integras

predictas terras dimidietatis de Cragtone de Brarcdouche . . . dicto

Thome Gordone heredibus suis et suis assignatis de nobis et succcssoribus

nostris dominis baronie de Obyne in feodo et hereditate imperpetuum

per omnes rectas metas suas antiquas et divisas . . . Reddendo indc

annuatim . . . unum denarium usualis monete Scocie apud castrum

nostrum de Obyne ad festum Sancti Martini in yeme nomine albe firme

si pctatur tantum pro omni alio servicio seculari exactione seu demanda
que de predictis terris . . . aliqualiter exigi poterit aut requiri Et nos
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vero prefatus Georgius Comes heredes et succcssores nostri totas et

integras terras nostras dimidietatis de Cragtone de Obyne . . . dicto